
 

ZARZĄDZENIE  NR 140/2010 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 11.10.2010r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę – w dniach 13 i 14 października 2010r. – część 

nieruchomości położonej w Stąporkowie przy ul. C.K. Norwida, stanowiącej własność 

Gminy Stąporków.             

 

 Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.),  art.13 ust.1 i 25 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 tekst 

jedn. z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę, w dniach 13 i 14 października 2010r., część 

nieruchomości położonej w Stąporkowie przy ul. C.K. Norwida, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 5140/108, na postawienie namiotu cyrkowego i zorganizowania 

przedstawień cyrkowych dla Agencji Artystyczno-Cyrkowej Sp. z o.o. „POMPONI”. 

   

§ 2. 

 

Wydzierżawiony teren ma powierzchnię ok. 3000m
2
 – biegnie od granicy działki 

5143/15 w kierunku zachodnim, wzdłuż ulicy C.K. Norwida na długości ok. 50m, załamuje 

się pod kątem prostym w kierunku północnym i biegnie na długości ok. 60m do granic 

garaży, następnie załamuje się pod kątem prostym w kierunku wschodnim i biegnie do granic 

działki nr 5143/15. 

  

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

    
 BURMISTRZ  

 

/-/ mgr Dorota Łukomska 


